
Būvniecības
Informācijas
Sistēma

"Mērnieka darba vieta BIS"

BIS informatīvais vebinārs

30.05.2025/Ilze Auzarāja



Semināra plāns 
un tēmas

BIS vebinārs "Mērnieka darba vieta BIS"

Ģeodēzistu darba vides izstrāde:

o Ģeodēzistu pilnvaru un deleģējumu izveidošana

o Ģeodēzistu darba līgumu izveidošana

o Ģeodēzijas darbu dokumenti BISP

o Ģeodēzijas darbu dokumenti BIS2

o Ģeodēzijas darbu dokumentu izmantošana būvdarbu pabeigšanā / nodošanā 

ekspluatācijā

o Papildus darbības ar ģeodēzijas darbu dokumentiem

2

10:00 - 11:30 – seminārs

11:30 - 12:00 – atbildes uz 

jautājumiem



Ģeodēzistu pilnvaru un deleģējumu izveidošana

• Pilvaras un deleģējumus var izveidot gan 
BIPS pusē, gan BIS2 pusē pēc esošās 
funkcionalitātes.
o Papildināts ar jaunām tiesībam:

▪ Ģeodēzisko darbu veicējs;

▪ Tiesības apstiprināt ģeodēzisko darbu dokumentus 
uzņēmuma vārdā (tikai deleģejumā).

 ✓Ģeodēzisko darbu veicēja pilnvaras izveide (BISP)

 ✓Ģeodēzisko darbu veicēja pilnvaras izveide (BIS2)

 ✓Ģeodēzisko darbu veicēja deleģējuma izveide (BISP)

 ✓Ģeodēzisko darbu veicēja deleģējuma izveide (BIS2)

Confidential 3



Ģeodēzisko darbu veicēja pilnvaras izveide (BISP)

Pilnvaru veidošanas funkcionalitātes paplašinājumi

• Lietotājs var izveidot vai labot pilnvaru, norādot 
pilnvarotāju, pilnvaroto personu, termiņu, tiesības u.c.

• Jauna iespēja izvēlēties pilnvaroto personu kā:
• Sertificētu būvspeciālistu (papildināts ar ģeodēzistiem, meklēšana 

pēc vārda, uzvārda, sertifikāta numura)

• Būvkomersantu

• Jauna tiesība: "Ģeodēzisko darbu veicējs"
• Ļauj skatīt, sagatavot un apstiprināt ģeodēzisko dokumentāciju

▪ Jāņem vēra, ka apstiprināt dokumentu varēs sertificēts ģeodēzists.

• Pie visām tiesībām saglabāta iespēja “Var pārpilnvarot”

• Esošā funkcionalitāte saglabāta, izmaiņas neietekmē 
iepriekš apstiprinātās pilnvaras.

Confidential 4



Ģeodēzisko darbu veicēja pilnvaras izveide (BIS2) 

Pilnvaru un deleģējumu funkcionalitātes paplašinājums (BIS2)

• Lietotājs ar attiecīgām tiesībām var izveidot vai labot pilnvaru/deleģējumu

• Papildināta pilnvarotās personas izvēle:
• Sertificēts speciālists (iekļauti ģeodēzisti, meklēšana pēc sertifikāta numura/vārda/uzvārda)

• Būvkomersants (meklēšana pēc nosaukuma vai UR numura)

• Juridiska un fiziska persona – kā līdz šim

• Jauna tiesība – “Ģeodēzisko darbu veicējs”:
• Nodrošina iespēju sagatavot/apstiprināt ģeodēzisko dokumentāciju

• Pie visām tiesībām, arī jaunās, ir iespēja “Var pārpilnvarot”

• Esošā funkcionalitāte tiek saglabāta (datu ievade, pārbaudes, apstiprināšana)

• Iepriekš apstiprinātās pilnvaras/pārpilnvarojumi:
• Saglabā esošo tiesību sarakstu skatā

• Ja tiek labota vai izveidota nākamā versija, tiek lietota jaunā funkcionalitāte

Confidential 5



Ģeodēzisko darbu veicēja deleģējuma izveide (BISP)

Būvniecības deleģējumu izveide publiskajā portālā

• Lietotājs var veidot vai labot deleģējumu organizācijas 
vārdā

• Papildināta deleģējamās personas izvēle:
• Sertificēts speciālists (iekļauti ģeodēzisti)

• Fiziska persona

• Jaunas tiesības:
• Ģeodēzisko darbu veicējs – dokumentācijas sagatavošana un 

apstiprināšana (ja ir sertificēts ģeodēzists)

• Tiesības apstiprināt ģeodēzisko darbu dokumentus uzņēmuma 
vārdā

• Esošās tiesības un datu bloki saglabāti.

• Deleģējumu saglabāšana un apstiprināšana notiek kā 
līdz šim.

Confidential 6



Ģeodēzisko darbu veicēja deleģējuma izveide (BIS2) 

Deleģējumu izveide BIS2 portālā

• Lietotājs ar pilnvaru tiesībām var veidot vai labot 
deleģējumus organizācijas vārdā

• Deleģējamās personas izvēle:
• Fiziska persona

• Sertificēts speciālists (iekļauti ģeodēzisti ar meklēšanu)

• Jaunas tiesības:
• Ģeodēzisko darbu veicējs – dokumentu sagatavošana un 

piekļuve būvniecības lietām

• Tiesības apstiprināt ģeodēzisko darbu dokumentus 
uzņēmuma vārdā

• Esošās funkcijas, tiesības un validācijas process 
saglabāti

Confidential 7



Ģeodēzistu darba līgumu izveidošana

✓Ģeodēzistu piekļuves piešķiršana izmantojot būvdarbu līgumu (BISP)
o Aizpildot būvdarbu žurnāla sadaļu "Būvdarbu līgumi", var norādīt mērniecības komersantu un sertificēto personu 

ģeodēziskajos darbos, lai piešķirtu mērniecības komersantam un ģeodēzisko darbu speciālistam piekļuvi būvniecības 
lietai un tiesības pievienot ģeodēzisko darbu dokumentus būvniecības lietā. 

▪ Izpildītāja veidi papildināti:

• Sertificēts būvspeciālists (ģeodēzisti)

▪ Jauna līguma joma – Ģeodēziskie darbi

▪ Jauna darbinieku loma - Ģeodēzisko darbu veicējs

▪ Jaunas tiesības:

• Tiesības pievienot ģeodēzisko darbu dokumentus;

• Tiesības apstiprināt ģeodēzisko darbu dokumentus uzņēmuma vārdā.

▪ Esošā funkcionalitāte saglabāta visās pārējās sadaļās

Confidential 8



Ģeodēzistu piekļuves piešķiršana izmantojot būvdarbu līgumu (BISP) 

Būvdarbu līgumu reģistrēšana – ģeodēzisko darbu atbalstam

Confidential 9



Ģeodēzijas darbu dokumenti BISP

• Mērniecības komersanta un ģeodēzistu tiesības piekļūt būvniecības lietas datiem (BISP)

• Ģeodēzisko darbu dokumentu izveide būvniecības lietā (BISP)

• Ģeodēzisko darbu dokumentu saskaņotāju norādīšana (BISP)

• Ģeodēzisko darbu dokumentu iekšējā saskaņošana būvniecības lietā (BISP)

• Ģeodēzisko darbu dokumentu satura atrādīšana (BISP)

• Dokumenta "Izpildmērījumu plāns" papildus sturkturēto datu norādīšana

• Dokumenta "Izpildmērījumu plāns" papildus sturkturēto datu atrādīšana BISP

Confidential 10



Mērniecības komersanta un ģeodēzistu tiesības piekļūt būvniecības 
lietas datiem (BISP) 

• Ģeodēzisko darbu dokumentos
• Lietotāji ar nepieciešamajām lomām (piemēram, 

"Ģeodēzisko darbu veicējs") un tiesībām (piemēram, 
"Tiesības pievienot ģeodēzisko darbu dokumentus") 
var:

• Skatīt dokumentus;

• Pievienot dokumentus;

• Labot dokumentus;

• Dzēst dokumentus.

Attiecas uz dokumentu veidiem:

• Būvasu nospraušanas akts;

• Galveno būvasu nospraušanas akts;

• Izpildmērījuma plāns;

• Būvobjekta ģeodēziskais tīkls;

• Būvdarbu kvalitātes kontroles mērījums (t.sk. Apjoma 
aprēķins).

Confidential 11

• Kā “Pilnvaru lietas” lietotājs redzēs, ja:
• Ir pilnvarots ar tiesību “Ģeodēzisko darbu veicējs”;

• Ir uzņēmuma deleģēta persona ar tiesībām “Ģeodēzisko 
darbu veicējs” vai “Tiesības apstiprināt ģeodēzisko darbu 
dokumentus uzņēmuma vārdā”, un uzņēmums ir saņēmis 
pilnvaru no būvniecības ierosinātāja.

• Kā “Dalībnieka lietas” redzēs, ja:
• Ir komersanta vienpersoniskā paraksttiesīgā persona, kas 

līgumā ir izpildītājs ar jomu “Ģeodēziskie darbi”;

• Ir norādīts kā atbildīgā persona ar lomu “Ģeodēzisko darbu 
veicējs” vai “Lietvedis” un tiesībām “Tiesības pievienot 
ģeodēzisko darbu dokumentus” vai “Tiesības apstiprināt 
ģeodēzisko darbu dokumentus uzņēmuma vārdā”.



Ģeodēzisko darbu dokumentu veidošana BISP

• Veidot var:
• Pilnvarotās/deleģētās personas

• Līguma “Lietvedis” vai “Ģeodēzisko darbu veicējs”

• Atbildīgais būvdarbu vadītājs

• Ģeodēzisko darbu dokumentu veidi:
• Būvasu akti, kvalitātes mērījumi, izpildmērījumi u.c.

• Aizpildāmie lauki:
• Nosaukums, apraksts, autors, komersants, kārta, datums, 

pielikums

• Statusi un darbības:
• “Sagatave” → labot, dzēst, saskaņot

• Notikumu vēsture:
• Izveide, saskaņošana, apstiprināšana

Confidential 12



Ģeodēzisko darbu dokumentu veidošana ievades soļi BISP

• Ģeodēzisko darbu dokumentu veidošanas ievades soļi ir līdzīgi, izņemot "Izpildmērījumu plānam" ir papildus 
strukturētie dati.

Confidential 13



Dokumentā "Izpildmērījumu plāns" papildus sturkturēto datu 
norādīšana

• Veidojot dokumentu "Izpildmērījumu plāns", tajā jānorāda šādus strukturētus datus:
o  Informācija par dokumenta pārbaudi un reģistrāciju pašvaldības datubāzē:

▪ Reģistrācijas numurs – obligāts;

▪ Reģistrācijas datums – obligāts.

o Informācija par būvniecības lietas objektiem, kuri tika uzmērīti:

▪ no būvniecības lietas objektu saraksta var izvēlēties objektus ar veidu "Ēka" vai "Inženierbūve". Ja būvniecība notiek kārtās, 
objektu izvēles sarakstā iekļauj atbilstoši iepriekš izvēlētām kārtām. Par katru objektu ielasa nosaukumu, kadastra 
apzīmēumu, objekta veidu.

• Atkarībā no objekta veida jānorāda apjoma rādītāji.

▪ Pazīme, vai ir novirzes no būvprojekta – obligāts, iespējamās vērtības "Jā", "Nē". 

• Pie pazīmes atrāda informatīvu paskaidrojumu. 

• Ja lietotājs norādīja "Jā", obligāti pievieno paskaidrojumu brīvā tekstā. Pie paskaidrojuma atrāda informatīvu tekstu 
"Nepieciešams aprakstīt, kur un kādas novirzes ir konstatētas.

o Informācija par objektiem, kuri tika uzmērīti, bet nav būvniecības lietas objekti.

Confidential 14



Dokumentā "Izpildmērījumu plāns" papildus ievades soļi

• Informācija par būvniecības lietas objektiem, kuri tika uzmērīti

• Informācija par objektiem, kuri tika uzmērīti, bet nav būvniecības lietas objekti

Confidential 15



Ģeodēzisko darbu dokumentu saskaņotāju norādīšana (BISP)

• Ģeodēzisko darbu dokumentu iekšējā saskaņošana BIS
• Saskaņotāji:

• Autors (obligāts)

• Mērniecības komersanta pārstāvis (vismaz viens no tiesīgajiem)

• Brīdinājumi:
• “Jāsaskaņo ar autoru + komersanta pārstāvi”

• “Pēc nodošanas saskaņošanai labošana nav iespējama”

• Nodošana saskaņošanai:
• Statuss: “Iekšējā saskaņošana”

• Paziņojumi autoram un pēc tam – komersanta pārstāvjiem

• Paziņojuma forma:
• Veids – Par saskaņojumiem

• Apraksts – “Saskaņošanas pieprasījums: būvniecības lietā
<BIS_case>  ir pievienots ģeodēzisko darbu dokuments"

Confidential 16



Ģeodēzisko darbu dokumentu iekšējā saskaņošana (BISP)

Ģeodēzisko darbu dokumentu apstiprināšana BIS

• Dokumenta atvēršana no paziņojuma vai sadaļā Būvdarbu gaita/ Dokumenti

• Apstiprināšanas nosacījumi:
• Aktīvs ģeodēzista sertifikāts

• Tiesības no komersanta: “Ģeodēzisko darbu veicējs”

• Vai – aktīvs līgums, kurā lietotājam ir atbilstošas tiesības

Ja nosacījumi nav izpildīti: Paziņojums: “Nav iespējams apstiprināt dokumentu…”

• Saskaņojuma atcelšana:
• Atceļot apstiprinājumu, dokuments → Sagatave

• Nepieciešama atkārtota saskaņošana

• Statusa izmaiņas:
• Pēc apstiprinājuma → “Apstiprināts”

• Sinhronizācija ar BIS2 + sistēmas numurs

• Iespēja anulēt dokumentu

• Vēsture:
• Pieraksta visus apstiprināšanas un atcelšanas gadījumus.

Confidential 17



Ģeodēzisko darbu dokumentu skatīšana BISP

Kur skatīt?  -> Sadaļā "Būvdarbu gaita" -> "Dokumenti"

• Pieejamie dokumentu veidi:
o Būvasu nospraušanas akts

o Galveno būvasu nospraušanas akts

o Izpildmērījuma plāns

o Būvobjekta ģeodēziskais tīkls

o Būvdarbu kvalitātes kontroles mērījums 
(t.sk. Apjoma aprēķins)

• Dokumentu sarakstā redzams:
o Nosaukums (veids + nosaukums)

o Numurs

o Statuss

o Datums

•  Dokumenta detaļas:
o Pamatdati (veids, statuss, izveidotājs)

o Dati (autors, komersants, kārtas, oriģināls)

o Pielikumi (datnes)

o Saskaņojumi

o  Izpildmērījuma plānam – papildus strukturētie dati 

Confidential 18



Ģeodēzijas darbu dokumenti BIS2

• "Galveno būvasu nospraušanas akts" iesniegšana izskatīšanai būvvaldē (BISP)

• "Galveno būvasu nospraušanas akts" izskatīšanas darba uzdevums (BIS2)

• Būvdarbu gaitas ģeodēzisko darbu dokumentu sadaļa iekšējā sistēmā (BIS2)

• Dokumenta "Izpildmērījumu plāns" papildus sturkturēto datu atrādīšana BIS2

Confidential 19



"Galveno būvasu nospraušanas akts" iesniegšana izskatīšanai 
būvvaldē (BISP)

• “Galveno būvasu nospraušanas akts” – iesniegšana un atsaukšana
o Pēc apstiprināšanas jeb saskaņošanas automātiski iesniedzas būvvaldē.

▪ Statuss: Uzsākta iesniegšana → Iesniegts → Apstiprināts

▪ Ieraksts notikumu vēsturē

o Būvvalde saņem darba uzdevumu “Galveno būvasu nospraušanas akta izskatīšana”.

o Iespējams atsaukt iesniegšanu, ja uzdevums BIS2 nav uzsākts/pabeigts.

▪ Pēc atsaukšanas:

• Statuss: Papildināšanā

• Uzdevuma statuss: Atcelts

• Dokumentu var labot, anulēt vai iesniegt atkārtoti

▪ Atkārtota iesniegšana:

• Statuss: Apstiprināts → darbība Iesniegt

• Sistēma atkārto iesniegšanas plūsmu

Confidential 20



"Galveno būvasu nospraušanas akts" izskatīšanas darba 
uzdevums (BIS2)

• Pēc “Galveno būvasu nospraušanas akta” iesniegšanas:
• Automātiski izveidots darba uzdevums “Galveno būvasu nospraušanas akta izskatīšana”

• Termiņš: 20 darba dienas

• Piemēro Klusēšanas piekrišanas principu (KPP)

•  Būvvaldes darbinieks var:
• Apskatīt dokumenta pamatdatus, datus, pielikumus, saskaņojumus

• Izvēlēties rezultātu:

▪  Pieņemt zināšanai

▪  Atstāt bez izskatīšanas

• Ja neizpilda laikā:
• Dokumenta statuss nemainās (Reģistrēts)

• Uzdevuma statuss: Atstāts bez izskatīšanas

• Ieraksts notikumu vēsturē

Confidential 21



Būvdarbu gaitas ģeodēzisko darbu dokumentu sadaļa iekšējā 
sistēmā (BIS2) 

• Būvniecības lietas sadaļā "Būvdarbu žurnāls" → apakšsadaļā “Ģeodēzisko darbu dokumenti”
o Pieejami tikai sākot ar stadiju "Būvdarbi" 

o Dokumenti nav redzami lietas “Dokumenti” sadaļā

•  Attēlo dokumentu veidus sarakstā:
o Statusi: Apstiprināts, Anulēts, Reģistrēts

o Veidi: nospraušanas akti, kvalitātes mērījumi, 
izpildmērījumi u.c.

•  Redzamie dati sarakstā:
o Veids, datums, nosaukums, numurs, statuss, pielikumi

• Meklēšana pēc:
o Statusa, dokumenta datuma un veida

o Nosaukuma, darba apraksta

o Autora (vārds, uzvārds, sertifikāts), 
mērniecības komersanta (nosaukums, UR nr.).

• Detalizēti atverot ierakstu:
o Pamatdati

o Dokumenta dati

o Pielikumi

o Saskaņotāji un to sertifikāti

Confidential 22



Ģeodēzijas darbu dokumentu izmantošana būvdarbu 
pabeigšanā/nodošanā ekspluatācijā

• Izpildmērījumu plānu pievienošana būvdarbu pabeigšanā (BISP)

• Izmaiņas Izpildmērījumu plānu atrādīšana pieņemšanas ekspluatācijā iesniegumā (BIS2)

Confidential 23



Izpildmērījumu plānu pievienošana būvdarbu pabeigšanā (BISP)

• Ja tiek veidots iesniegums:
o Apliecinājums par ēkas (inženierbūves) vai tās daļas gatavību 

ekspluatācijai

o Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma rakstā vai 
apliecinājuma kartē

o Iesniegums par paziņojuma būvdarbu pabeigšanu

• Iesnieguma solī "Dokumentu saraksts" izvēlas veidu, 
kādā tiks pievienots nepieciešamais izpildmērījuma 
dokuments:
o "Citi izpildmērījumu plāni" – esošā funkcionalitāte (pievieno ārpus 

BIS saņemtu datni)

o "Izpildmērījuma plāni" – izvēlas dokumentu no būvniecības lietā 
pievienotajiem dokumentiem "Izpildmērījuma plāns" statusā 
"Apstiprināts"

▪ Izvēlnē par dokumentu atrāda dokumenta nosaukumu, autora 
sertifikāta numuru, autora vārdu un uzvārdu, mērniecības komersanta 
nosaukumu.

▪ Ja izvēlēta ir "Saite uz dokumentu", tad sarakstā atrāda pievienoto 
dokumentu.

Confidential 24



Izpildmērījumu plānu atrādīšana pieņemšanas ekspluatācijā 
iesniegumā (BIS2)

• Dokumentā par pieņemšanu ekspluatācijā redz sarakstu ar pievienotajiem izpildmērījumu plāniem, ja 
izpildmērījuma plāns ir pievienots kā saite uz dokumentu
o BIS2 lietotājs, saņemot darba uzdevumu par objekta pieņemšanu ekspluatācijā un tā saistīto iesniegumu, darba uzdevumam piesaistītajā 

dokumentā redz saites uz izpildmērījuma plāniem, ja tos pievienoja dokumentam kā saites. T.i. darba uzdevumiem un dokumentiem:

▪ Darba uzdevums "Objekta pieņemšana ekspluatācijā" – dokuments "Apliecinājums par ēkas vai tās daļas gatavību ekspluatācijai";

▪ Darba uzdevums "PR/AK būvdarbu pabeigšana" – dokuments "Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē"

▪ Darba uzdevums "Paziņojuma būvdarbu pabeigšanas izskatīšana" – dokuments "Iesniegums par paziņojuma būvdarbu pabeigšanu".

o Pievienotie "Izpildmērījuma plāni" redzami "Iesniegto dokumentu saraksts" sadaļā. 

Confidential 25



Papildus darbības ar ģeodēzijas darbu dokumentiem

• Ģeodēzisko darbu dokumentu anulēšana (BISP)

• Dokumenta "Izpildmērījumu plāns" apjoma rādītāju labošana BISP

• Sertificētu ģeodēzistu saraksta datu ielāde

Confidential 26



Ģeodēzisko darbu dokumentu anulēšana (BISP)

• Kas drīkst anulēt ģeodēziskā dokumenta anulēšana publiskajā portālā?
o Dokumenta autors

o Mērniecības komersanta pārstāvis ar apstiprināšanas tiesībām

• Anulēt drīkst, kad ir statuss "Apstiprināts".
o Vienu no 5 ģeodēziskajiem dokumentiem.

o Nav izmantots noslēdzošajos būvdarbu dokumentos.

• Anulēšanas veidi:
o Ir izveidota jauna dokumenta versija

jānorāda aizstājošais dokuments
jānorāda pamatojuma teksts

o Nav nepieciešama jauna versija
jānorāda pamatojuma teksts

• Kas notiek pēc anulēšanas?
o Statuss: Anulēts (BISP + BIS2)

o Ieraksts vēsturē + pamatojums

o Paziņojums ierosinātājam

o Ja ir nepabeigts darba uzdevums dokumenta izskatīšanai – tas tiek atcelts

Confidential 27



Dokumenta "Izpildmērījumu plāns" apjoma rādītāju labošana BISP

• Dokumentā "Izpildmērījumu plāns", kurš ir statusā "Apstiprināts", 
ir pieejama darbība <Precizēt apjoma rādītājus>, ja būvniecības 
lieta ir stadijā "Būvdarbi" vai "Nodošana ekspluatācijā":

o Darbību var veikt BISP lietotājs, kurš  var būvniecības lietā veidot 
dokumentu "Izpildmērījumu plāns"

• Izvēloties šo darbību <Precizēt apjoma rādītājus>:

o Statuss tiek uzstādīts "Atvērts labošanai"

o Nevar pievienot vai dzēst dokumentā iekļautos objektus

o Var labot dokumentā iekļauto objektu šādus datus:

▪ Apjoma rādītāju vērtības – var mainīt jau esošu apjoma rādītāju vērtības, nav 
iespējams dzēst vai pievienot jaunus

▪ Pazīmi, vai ir būtiskas novirzes no būvprojekta un paskaidrojumu par tām

o Pēc apjoma rādītāju labošanas dokumentu nodod atkārtotai saskaņošanai

o Dokumenta notikumu vēsturē saglabā notikumu par dokumenta apjoma 
rādītāju labošanu

Confidential 28



Sertificētu ģeodēzistu saraksta datu ielāde

• Sertificēto ģeodēzistu datu ielāde BIS notiek automātiski katru dienu

• Dati tiek ielādēti no Latvijas Mērnieku biedrības (LMB) aktuālā ģeodēzijas speciālistu 
saraksta

• Ielādējot datus par jauniem speciālistu sertifikātiem, informācija tiek kontrolēta pret 
PMLP aktuāliem datiem par personu (personas kods, vārds, uzvārds)

• BIS pievienoto ģeodēzistu personas datu (personas kods, vārds, uzvārds) izmaiņas tiek 
monitorēti PMLP datos

• BIS pievienoto ģeodēzistu sertifikāta statuss tiek saņemts no LMB

Confidential 29



Paldies par uzmanību!

30

➢ Aptaujas anketas https://ej.uz/bis-aptauja

➢ BIS2 Palīdzības lapas
➢ BISP Palīdzības lapas

Ieraksts būs pieejams BIS vebināru arhīvā
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-
arhivs/bis-vebinaru-arhivs

https://ej.uz/bis-aptauja
https://bis.gov.lv/bis2/lv/help
https://bis.gov.lv/bisp/lv/help
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs

	Slide 1: Būvniecības Informācijas Sistēma 
	Slide 2: Semināra plāns un tēmas
	Slide 3: Ģeodēzistu pilnvaru un deleģējumu izveidošana
	Slide 4: Ģeodēzisko darbu veicēja pilnvaras izveide (BISP)
	Slide 5: Ģeodēzisko darbu veicēja pilnvaras izveide (BIS2) 
	Slide 6: Ģeodēzisko darbu veicēja deleģējuma izveide (BISP)
	Slide 7: Ģeodēzisko darbu veicēja deleģējuma izveide (BIS2) 
	Slide 8: Ģeodēzistu darba līgumu izveidošana
	Slide 9: Ģeodēzistu piekļuves piešķiršana izmantojot būvdarbu līgumu (BISP) 
	Slide 10: Ģeodēzijas darbu dokumenti BISP
	Slide 11: Mērniecības komersanta un ģeodēzistu tiesības piekļūt būvniecības lietas datiem (BISP) 
	Slide 12: Ģeodēzisko darbu dokumentu veidošana BISP
	Slide 13: Ģeodēzisko darbu dokumentu veidošana ievades soļi BISP
	Slide 14: Dokumentā "Izpildmērījumu plāns" papildus sturkturēto datu norādīšana
	Slide 15: Dokumentā "Izpildmērījumu plāns" papildus ievades soļi
	Slide 16: Ģeodēzisko darbu dokumentu saskaņotāju norādīšana (BISP)
	Slide 17: Ģeodēzisko darbu dokumentu iekšējā saskaņošana (BISP) 
	Slide 18: Ģeodēzisko darbu dokumentu skatīšana BISP
	Slide 19: Ģeodēzijas darbu dokumenti BIS2
	Slide 20: "Galveno būvasu nospraušanas akts" iesniegšana izskatīšanai būvvaldē (BISP)
	Slide 21: "Galveno būvasu nospraušanas akts" izskatīšanas darba uzdevums (BIS2)
	Slide 22: Būvdarbu gaitas ģeodēzisko darbu dokumentu sadaļa iekšējā sistēmā (BIS2) 
	Slide 23: Ģeodēzijas darbu dokumentu izmantošana būvdarbu pabeigšanā/nodošanā ekspluatācijā
	Slide 24: Izpildmērījumu plānu pievienošana būvdarbu pabeigšanā (BISP)
	Slide 25: Izpildmērījumu plānu atrādīšana pieņemšanas ekspluatācijā iesniegumā (BIS2)
	Slide 26: Papildus darbības ar ģeodēzijas darbu dokumentiem
	Slide 27: Ģeodēzisko darbu dokumentu anulēšana (BISP) 
	Slide 28: Dokumenta "Izpildmērījumu plāns" apjoma rādītāju labošana BISP
	Slide 29: Sertificētu ģeodēzistu saraksta datu ielāde 
	Slide 30: Paldies par uzmanību!

